
UCHWAŁA NR XV/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania w sprawie przyznania 
Nagród Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w sprawie przyznania Nagród 
Miasta Czeladź w składzie: 

1) Irena Owczarz 

2) Łukasz Wesołowski 

3) Teresa Kosmala 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BFD10B-1BF8-4116-85C3-97B3AB99C16F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


